

## Comisión Temporal del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Orden del Día

## Primera Sesión Extraordinaria

Lunes 26 de septiembre de 2016 13:00 horas Sala de Consejeros 1 y 2

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del orden del día.
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación del Programa de Trabajo de la Comisión Temporal del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero para el año 2016.
- Presentación y, en su caso, aprobación del Informe final de actividades del Grupo de Trabajo en el contexto del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero para los Procesos Electorales Locales 2015-2016.
- 4. Presentación del Informe Ejecutivo de la Unidad Técnica de Servicios de Informática del proyecto Voto Electrónico para Mexicanos Residentes en el Extranjero.
- 5. Presentación y, en su caso, aprobación del proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueban los "Lineamientos del Instituto Nacional Electoral para la organización del voto postal de las y los ciudadanos mexicanos residentes en el extranjero para las entidades federativas con Procesos Electorales Locales 2016-2017".
- Relación de solicitudes y compromisos de la Primera Sesión Extraordinaria de la Comisión Temporal del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero.



ACUERDO	Acuerdo INE/CVMRE-01SE: 26/09/2016
	La Comisión Temporal del Voto de los Mexicanos Residentes en el
	Extranjero aprueba el Orden del día de la Primera Sesión Extraordinaria
	de 2016.
SENTIDO DEL	Aprobado por unanimidad de los Consejeros Electorales, Lic. Enrique
VOTO	Andrade González, Mtro. Marco A. Baños Martínez, Mtra. Adriana M.
	Favela Herrera, Dr. Ciro Murayama Rendón, y Mtro. Arturo Sánchez
	Gutiérrez.